Software: Suportar 
Drivers TWAIN e ISIS; Possuir software de gestão 
de arquivos digitalizados. Deverá possuir: 01 
Cabo USB 2.0 (mín. 1,5m); 01 Adaptador de 
Energia; 01 Cabo de Alimentação (mín. 1,5m). 
Garantia:12 meses. 

19 UNIDADE AVISION/AD345WN R$ 9.329,67 

(Nove mil, 
trezentos e 
vinte e nove 

reais e 
sessenta e 

sete centavos) 

R$ 177.263,73 

(Cento e setenta 
e sete mil, 
duzentos e 

sessenta e três 
reias e setenta e 

três centavos) 

Validade da proposta: 60 dias, de acordo com edital e seus anexos.  

Prazo de entrega do objeto: 60 dias, de acordo com edital e seus anexos.  

Garantia: 12 meses pelo fabricante, de acordo com edital e seus anexos.

[...]

Software: Suportar 
Drivers TWAIN e ISIS; Possuir software de gestão 
de arquivos digitalizados. Deverá possuir: 01 
Cabo USB 2.0 (mín. 1,5m); 01 Adaptador de 
Energia; 01 Cabo de Alimentação (mín. 1,5m). 
Garantia:12 meses. 

06 UNIDADE AVISION/AD345WN R$ 9.329,67 

(Nove mil, 
trezentos e 
vinte e nove 

reais e 
sessenta e 

sete centavos) 

R$ 55.978,02 

(Cinquenta e 
cinco mil, 

novecentos e 
setenta e oito 

reais e dois 
centavos) 

Validade da proposta: 60 dias, de acordo com edital e seus anexos.  

Prazo de entrega do objeto: 60 dias, de acordo com edital e seus anexos.  

Garantia: 12 meses pelo fabricante, de acordo com edital e seus anexos.